
Tarieventabel marktgelden Beek 2025 behorende bij de Verordening 

Marktgelden Beek 2024 

Het College van burgemeester en wethouders van Beek; 

  

Gelet op artikel 4 en artikel 8 van de Verordening Marktgelden Beek 2024; 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen de volgende: 

  

"Tarieventabel marktgelden Beek 2025 behorende bij de Verordening Marktgelden Beek 2024”. 

  

ALGEMEEN 

  

De bedragen genoemd in deze tabel zijn inclusief omzetbelasting indien deze is verschuldigd. 

  

HOOFDSTUK I Maatstaven en tarieven Marktgelden. 

  

€ 2,35 Het marktgeld bedraagt voor een standwerkerplaats per dag - een gedeelte van een dag voor een gehele 

gerekend, per standplaats, per strekkende meter 

1. 

€ 13,60 met een minimum per standplaats van   

€ 8,10 Het marktgeld bedraagt voor een toegekende standplaats per strekkende meter, per maand 2. 

€ 48,50 met een minimum per standplaats van   

HOOFDSTUK II Inwerkingtreding en citeertitel 

  
2.1 De “Tarieventabel marktgelden Beek 2024” van 12 december 2023 wordt ingetrokken met ingang 

van de in het derde lid genoemde datum van ingang van de heffing. Zij blijft van toepassing op 

de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan; 

2.2 Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking; 

2.3 De datum van ingang van dit tarievenbesluit is 1 januari 2025; 

2.4 Dit besluit kan worden aangehaald als “Tarieventabel marktgelden Beek 2025”. 

Beek, 12 november 2024. 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN BEEK, 

Paul de Jonge 

Gemeentesecretaris 

Christine van Basten-Boddin 

Burgemeester 

Nr. 544317 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Beek 

Gemeenteblad 2024 nr. 544317 31 december 2024 1 


